КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13.10.2020                                                                                                            № 153
с. Кулунда

О внедрении Регионального стандарта оказания услуги по

обеспечению горячим питанием обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в общеобразовательных

организациях Кулундинского района

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 27.08.2020 № 1045 «Об утверждении Регионального стандарта оказания

услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в государственных и

муниципальных организациях Алтайского края»,  в целях организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальных общеобразовательных организациях,

обеспечивающих охват 100 процентов от числа таких обучающихся в

общеобразовательных организациях Кулундинского района,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внедрить Региональный стандарт оказания услуги по обеспечению

горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального

общего образования (1-4 классы) в муниципальных общеобразовательных

организациях, расположенных в Кулундинском районе, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту комитета по образованию и делам молодежи

администрации Кулундинского района Кударь Н.Н., довести данный приказ до

сведения руководителей общеобразовательных учреждений Кулундинского

района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений, организовать работу

по внедрению Регионального стандарта в общеобразовательных организациях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию и делам молодежи администрации

Кулундинского района Кударь Н.Н.

Главный специалист комитета                            А.В. Живкович

Кударь Н.Н. 22-7-00

Кол-во экз.: 2

Дело – 1

Кударь Н.Н. – 1

Электронные копии:

МБОУ - 7

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета по образованию

и делам молодежи администрации

Кулундинского района Алтайского

края от 13.10.2020 № 153

СПИСОК

муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных в

Кулундинском районе, оказывающих услуги по обеспечению горячим

питанием обучающихся по образовательным программам начального общего

образования (1-4 классы)

№

п/п

Общеобразовательная организация

1. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа  №1» Кулундинского

района Алтайского  края

2. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа  №2»

Кулундинского района Алтайского края

3. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная  школа  №2» Кулундинского

района Алтайского  края, филиал  «Курская  средняя  общеобразовательная

школа»

4. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная  школа  №2» Кулундинского

района Алтайского  края, филиал  «Виноградовская  основная

общеобразовательная школа»

5. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа №3» Кулундинского

района Алтайского края

6. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа №3» Кулундинского

района Алтайского края, филиал «Константиновская средняя

общеобразовательная школа»

7. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа №3» Кулундинского

района Алтайского края, филиал «Воздвиженская средняя

общеобразовательная школа»

8. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная  школа  №5»

Кулундинского  района  Алтайского края

9. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная  школа  №5»

Кулундинского района Алтайского края, филиал «Каракульская средняя

общеобразовательная школа»

10. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа  №5»

Кулундинского района  Алтайского края, филиал «Мирабилитская

основная общеобразовательная школа»

11. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Кулундинская  средняя общеобразовательная школа  №5»

Кулундинского  района Алтайского края, филиал «Смирненская основная

общеобразовательная школа»

12. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Златополинская средняя общеобразовательная  школа» Кулундинского

 района Алтайского  края

13. муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Златополинская средняя общеобразовательная  школа» Кулундинского

района Алтайского  края, филиал «Семеновская средняя

общеобразовательная школа»

14. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Кулундинского

района Алтайского  края

15. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная  школа»  Кулундинского

 района Алтайского  края, филиал «Троицкая основная

общеобразовательная школа»

16. Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная  школа» Кулундинского

района Алтайского  края, филиал «Орловская основная

общеобразовательная школа»

17. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ананьевская средняя общеобразовательная школа» Кулундинского

района Алтайского края